

安徽省天然气开发股份有限公司 2024年上半年募集资金存放与使用情况的专项报告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

根据上海证券交易所《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号—规范运作》和《上海证券交易所上市公司自律监管指南第1号—公告格式》的规定，将安徽省天然气开发股份有限公司(以下简称本公司或公司)2024年上半年募集资金存放与使用情况的专项报告公告如下:

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准安徽省天然气开发股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》(证监许可[2021]1733号)核准,公司向社会公众公开发行可转换公司债券930万张,每张面值人民币100.00元,募集资金总额为人民币93,000万元,扣除不含税的发行费用人民币297.97万元后,募集资金净额为人民币92,702.03万元,该募集资金已于2021年11月12日全部到账。上述资金到位情况已经德勤华永会计师事务所(特殊普通合伙)验证并出具了《验资报告》(验资报字[2021]第23002276号)。公司募集资金已全部存放于募集资金专户。

安徽省天然气开发股份有限公司 2024年下半年度报告摘要

第一节 重要提示

1.1 本半年度报告摘要摘自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到www.sse.com.cn网站仔细阅读半年度报告全文。

1.2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.3 本公司全体董事出席董事会会议。

1.4 半年度报告全文未审计。

1.5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案

报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	7,140,742,360.77	7,001,292,763.83	1.99
归属于上市公司股东的净资产	3,080,080,968.38	3,040,844,369.28	1.29
营业收入	2,922,670,469.36	3,239,974,177.76	-10.46
归属于上市公司股东的净利润	189,880,488.35	180,472,004.39	5.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	186,165,843.33	181,672,453.54	2.47
经营活动产生的现金流量净额	413,297,702.54	147,499,102.18	180.20
加权平均净资产收益率	6.04	6.35	减少0.31个百分点
基本每股收益(元/股)	0.40	0.38	5.26
稀释每股收益(元/股)	0.32	0.30	6.67

报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	7,140,742,360.77	7,001,292,763.83	1.99
归属于上市公司股东的净资产	3,080,080,968.38	3,040,844,369.28	1.29
营业收入	2,922,670,469.36	3,239,974,177.76	-10.46
归属于上市公司股东的净利润	189,880,488.35	180,472,004.39	5.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	186,165,843.33	181,672,453.54	2.47
经营活动产生的现金流量净额	413,297,702.54	147,499,102.18	180.20
加权平均净资产收益率	6.04	6.35	减少0.31个百分点
基本每股收益(元/股)	0.40	0.38	5.26
稀释每股收益(元/股)	0.32	0.30	6.67

报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	7,140,742,360.77	7,001,292,763.83	1.99
归属于上市公司股东的净资产	3,080,080,968.38	3,040,844,369.28	1.29
营业收入	2,922,670,469.36	3,239,974,177.76	-10.46
归属于上市公司股东的净利润	189,880,488.35	180,472,004.39	5.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	186,165,843.33	181,672,453.54	2.47
经营活动产生的现金流量净额	413,297,702.54	147,499,102.18	180.20
加权平均净资产收益率	6.04	6.35	减少0.31个百分点
基本每股收益(元/股)	0.40	0.38	5.26
稀释每股收益(元/股)	0.32	0.30	6.67

报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	7,140,742,360.77	7,001,292,763.83	1.99
归属于上市公司股东的净资产	3,080,080,968.38	3,040,844,369.28	1.29
营业收入	2,922,670,469.36	3,239,974,177.76	-10.46
归属于上市公司股东的净利润	189,880,488.35	180,472,004.39	5.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	186,165,843.33	181,672,453.54	2.47
经营活动产生的现金流量净额	413,297,702.54	147,499,102.18	180.20
加权平均净资产收益率	6.04	6.35	减少0.31个百分点
基本每股收益(元/股)	0.40	0.38	5.26
稀释每股收益(元/股)	0.32	0.30	6.67

报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	7,140,742,360.77	7,001,292,763.83	1.99
归属于上市公司股东的净资产	3,080,080,968.38	3,040,844,369.28	1.29
营业收入	2,922,670,469.36	3,239,974,177.76	-10.46
归属于上市公司股东的净利润	189,880,488.35	180,472,004.39	5.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	186,165,843.33	181,672,453.54	2.47
经营活动产生的现金流量净额	413,297,702.54	147,499,102.18	180.20
加权平均净资产收益率	6.04	6.35	减少0.31个百分点
基本每股收益(元/股)	0.40	0.38	5.26
稀释每股收益(元/股)	0.32	0.30	6.67

三、本报告期募集资金的实际使用情况

截至2024年6月30日止,本公司实际投入相关项目的募集资金共计人民币56,137.99万元,具体情况详见附表《2024年上半年公开发行可转换公司债券募集资金使用情况对照表》。

四、变更募集资金投资项目的资金使用情况

截至2024年6月30日止,公司不存在变更募集资金投资项目的情况。

五、募集资金使用及披露中存在的问题

公司严格按照法律法规、规范性文件的规定和要求使用募集资金,并对募集资金使用情况进行及时、披露,不存在募集资金使用及披露的违规情形。

报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	7,140,742,360.77	7,001,292,763.83	1.99
归属于上市公司股东的净资产	3,080,080,968.38	3,040,844,369.28	1.29
营业收入	2,922,670,469.36	3,239,974,177.76	-10.46
归属于上市公司股东的净利润	189,880,488.35	180,472,004.39	5.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	186,165,843.33	181,672,453.54	2.47
经营活动产生的现金流量净额	413,297,702.54	147,499,102.18	180.20
加权平均净资产收益率	6.04	6.35	减少0.31个百分点
基本每股收益(元/股)	0.40	0.38	5.26
稀释每股收益(元/股)	0.32	0.30	6.67

报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	7,140,742,360.77	7,001,292,763.83	1.99
归属于上市公司股东的净资产	3,080,080,968.38	3,040,844,369.28	1.29
营业收入	2,922,670,469.36	3,239,974,177.76	-10.46
归属于上市公司股东的净利润	189,880,488.35	180,472,004.39	5.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	186,165,843.33	181,672,453.54	2.47
经营活动产生的现金流量净额	413,297,702.54	147,499,102.18	180.20
加权平均净资产收益率	6.04	6.35	减少0.31个百分点
基本每股收益(元/股)	0.40	0.38	5.26
稀释每股收益(元/股)	0.32	0.30	6.67

报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	7,140,742,360.77	7,001,292,763.83	1.99
归属于上市公司股东的净资产	3,080,080,968.38	3,040,844,369.28	1.29
营业收入	2,922,670,469.36	3,239,974,177.76	-10.46
归属于上市公司股东的净利润	189,880,488.35	180,472,004.39	5.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	186,165,843.33	181,672,453.54	2.47
经营活动产生的现金流量净额	413,297,702.54	147,499,102.18	180.20
加权平均净资产收益率	6.04	6.35	减少0.31个百分点
基本每股收益(元/股)	0.40	0.38	5.26
稀释每股收益(元/股)	0.32	0.30	6.67

报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	7,140,742,360.77	7,001,292,763.83	1.99
归属于上市公司股东的净资产	3,080,080,968.38	3,040,844,369.28	1.29
营业收入	2,922,670,469.36	3,239,974,177.76	-10.46
归属于上市公司股东的净利润	189,880,488.35	180,472,004.39	5.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	186,165,843.33	181,672,453.54	2.47
经营活动产生的现金流量净额	413,297,702.54	147,499,102.18	180.20
加权平均净资产收益率	6.04	6.35	减少0.31个百分点
基本每股收益(元/股)	0.40	0.38	5.26
稀释每股收益(元/股)	0.32	0.30	6.67

报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	7,140,742,360.77	7,001,292,763.83	1.99
归属于上市公司股东的净资产	3,080,080,968.38	3,040,844,369.28	1.29
营业收入	2,922,670,469.36	3,239,974,177.76	-10.46
归属于上市公司股东的净利润	189,880,488.35	180,472,004.39	5.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	186,165,843.33	181,672,453.54	2.47
经营活动产生的现金流量净额	413,297,702.54	147,499,102.18	180.20
加权平均净资产收益率	6.04	6.35	减少0.31个百分点
基本每股收益(元/股)	0.40	0.38	5.26
稀释每股收益(元/股)	0.32	0.30	6.67

报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	7,140,742,360.77	7,001,292,763.83	1.99
归属于上市公司股东的净资产	3,080,080,968.38	3,040,844,369.28	1.29
营业收入	2,922,670,469.36	3,239,974,177.76	-10.46
归属于上市公司股东的净利润	189,880,488.35	180,472,004.39	5.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	186,165,843.33	181,672,453.54	2.47
经营活动产生的现金流量净额	413,297,702.54	147,499,102.18	180.20
加权平均净资产收益率	6.04	6.35	减少0.31个百分点
基本每股收益(元/股)	0.40	0.38	5.26
稀释每股收益(元/股)	0.32	0.30	6.67

报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	7,140,742,360.77	7,001,292,763.83	1.99
归属于上市公司股东的净资产	3,080,080,968.38	3,040,844,369.28	1.29
营业收入	2,922,670,469.36	3,239,974,177.76	-10.46
归属于上市公司股东的净利润	189,880,488.35	180,472,004.39	5.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	186,165,843.33	181,672,453.54	2.47
经营活动产生的现金流量净额	413,297,702.54	147,499,102.18	180.20
加权平均净资产收益率	6.04	6.35	减少0.31个百分点
基本每股收益(元/股)	0.40	0.38	5.26
稀释每股收益(元/股)	0.32	0.30	6.67

报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	7,140,742,360.77	7,001,292,763.83	1.99
归属于上市公司股东的净资产	3,080,080,968.38	3,040,844,369.28	1.29
营业收入	2,922,670,469.36	3,239,974,177.76	-10.46
归属于上市公司股东的净利润	189,880,488.35	180,472,004.39	5.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	186,165,843.33	181,672,453.54	2.47
经营活动产生的现金流量净额	413,297,702.54	147,499,102.18	180.20
加权平均净资产收益率	6.04	6.35	减少0.31个百分点
基本每股收益(元/股)	0.40	0.38	5.26
稀释每股收益(元/股)	0.32	0.30	6.67

报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	7,140,742,360.77	7,001,292,763.83	1.99
归属于上市公司股东的净资产	3,080,080,968.38	3,040,844,369.28	1.29
营业收入	2,922,670,469.36	3,239,974,177.76	-10.46
归属于上市公司股东的净利润	189,880,488.35	180,472,004.39	5.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	186,165,843.33	181,672,453.54	2.47
经营活动产生的现金流量净额	413,297,702.54	147,499,102.18	180.20
加权平均净资产收益率	6.04	6.35	减少0.31个百分点
基本每股收益(元/股)	0.40	0.38	5.26
稀释每股收益(元/股)	0.32	0.30	6.67

报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	7,140,742,360.77	7,001,292,763.83	1.99
归属于上市公司股东的净资产	3,080,080,968.38	3,040,844,369.28	1.29
营业收入	2,922,670,469.36	3,239,974,177.76	-10.46
归属于上市公司股东的净利润	189,880,488.35	180,472,004.39	5.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	186,165,843.33	181,672,453.54	2.47
经营活动产生的现金流量净额	413,297,702.54	147,499,102.18	180.20
加权平均净资产收益率	6.04	6.35	减少0.31个百分点
基本每股收益(元/股)	0.40	0.38	5.26
稀释每股收益(元/股)	0.32	0.30	6.67

报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	7,140,742,360.77	7,001,292,763.83	1.99
归属于上市公司股东的净资产	3,080,080,968.38	3,040,844,369.28	1.29
营业收入	2,922,670,469.36	3,239,974,177.76	-10.46
归属于上市公司股东的净利润	189,880,488.35	180,472,004.39	5.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	186,165,843.33	181,672,453.54	2.47
经营活动产生的现金流量净额	413,297,702.54	147,499,102.18	180.20
加权平均净资产收益率	6.04	6.35	减少0.31个百分点
基本每股收益(元/股)	0.40	0.38	5.26
稀释每股收益(元/股)	0.32	0.30	6.67

报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	7,140,742,360.77	7,001,292,763.83	1.99
归属于上市公司股东的净资产	3,080,080,968.38	3,040,844,369.28	1.29
营业收入	2,922,670,469.36	3,239,974,177.76	-10.46
归属于上市公司股东的净利润	189,880,488.35	180,472,004.39	5.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	186,165,843.33	181,672,453.54	2.47
经营活动产生的现金流量净额	413,297,702.54	147,499,102.18	180.20
加权平均净资产收益率	6.04	6.35	减少0.31个百分点
基本每股收益(元/股)	0.40	0.38	5.26
稀释每股收益(元/股)	0.32	0.30	6.67

报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	7,140,742,360.77	7,001,292,763.83	1.99
归属于上市公司股东的净资产	3,080,080,968.38	3,040,844,369.28	1.29
营业收入	2,922,670,469.36	3,239,974,177.76	-10.46
归属于上市公司股东的净利润	189,880,488.35	180,472,004.39	5.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	186,165,843.33	181,672,453.54	2.47
经营活动产生的现金流量净额	413,297,702.54	147,499,102.18	180.20
加权平均净资产收益率	6.04	6.35	减少0.31个百分点
基本每股收益(元/股)	0.40	0.38	5.26
稀释每股收益(元/股)	0.32	0.30	6.67

报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	7,140,742,360.77	7,001,292,763.83	1.99
归属于上市公司股东的净资产	3,080,080,968.38	3,040,844,369.28	1.29
营业收入	2,922,670,469.36	3,239,974,177.76	-10.46
归属于上市公司股东的净利润	189,880,488.35	180,472,004.39	5.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	186,165,843.33	181,672,453.54	2.47
经营活动产生的现金流量净额	413,297,702.54	147,499,102.18	180.20
加权平均净资产收益率	6.04	6.35	减少0.31个百分点
基本每股收益(元/股)	0.40	0.38	5.26
稀释每股收益(元/股)	0.32	0.30	6.67

报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	7,140,742,360.77	7,001,292,763.83	1.99
归属于上市公司股东的净资产	3,080,080,968.38	3,040,844,369.28	1.29
营业收入	2,922,670,469.36	3,239,974,177.76	-10.46
归属于上市公司股东的净利润	189,880,488.35	180,472,004.39	5.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	186,165,843.33	181,672,453.54	2.47
经营活动产生的现金流量净额	413,297,702.54	147,499,102.18	180.20
加权平均净资产收益率	6.04	6.35	减少0.31个百分点
基本每股收益(元/股)	0.40	0.38	5.26
稀释每股收益(元/股)	0.32	0.30	6.67

安徽省天然气开发股份有限公司 关于召开2024年第一次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性